
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                      ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 22/2019 
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ            

                                                                                                                       

                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                        
             Από το πρακτικό της αριθ. 3ης Τακτικής  Συνεδρίασης  του Δημοτικού Συμβουλίου Προσοτσάνης. 

Στη Προσοτσάνη και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27η Φεβρουαρίου του έτους 2019 ημέρα   
Τετάρτη και ώρα 19:00 έχει συνέλθει σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Προσοτσάνης, ύστερα από την 
αριθμ. 1884/22-02-2019 πρόσκληση του κ. Προέδρου, η οποία έχει δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα και έχει 
επιδοθεί σε καθένα Σύμβουλο και στον Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  67 και 69  του 
Ν.3852/2010(ΦΕΚ Α΄87) και  με τις διατάξεις των άρθρων 92, 95, 96 και 97 του Δ.Κ.Κ.(N.3463/2006). 

Στην συνεδρίαση ήταν παρόντες ο  Δήμαρχος  κ. Λύσσελης Άγγελος και η υπάλληλος του Δήμου                                                
κ. Ζιαμπάρη Αικατερίνη που ορίστηκε ειδικός Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου  27  μελών βρέθηκαν παρόντα τα κατωτέρω μέλη: 

         ΠΑΡΟΝΤΕΣ Δ.Σ   ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΙ Τ.Σ. ΚΑΙ ΕΚΠΡ.Τ.Κ.  

1 ΤΣΕΛΕΓΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ(ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ) 

2 ΒΟΣΚΟΥ -ΒΛΑΧΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ 2 ΜΠΟΥΤΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ (ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ) 

3 ΓΑΡΑΜΠΕΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3  ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ (ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ) 

4 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ) 4 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ (ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ) 

5 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ) 

6 ΜΑΡΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ) 

7 ΜΕΣΟΝΥΧΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 7 ΓΕΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ) 

8 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩ/ΝΟΣ 
  9 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  10 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αποχώρησε στο 4ο θέμα) 

  11 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ (ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ) 
 

                                ΑΠΟΝΤΕΣ 

12 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΝΝΗΣ  1  ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΝΝΗΣ (ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

13 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ  2 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ) 

14 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ  3  ΜΑΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ) 

15 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  4 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ (ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΣ) 

16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  5  ΜΠΙΑΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ) 

17 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  6  ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΣΙΤΑΓΡΩΝ ) 

18 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.)  7  ΤΑΣΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ (ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ) 

19 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  8 ΤΣΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΠΥΡΓΩΝ) 

20 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ  9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ) 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ  10  ΚΥΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ) 

 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ(ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ)  11  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ) 

 2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
 3 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  4 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 
  5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
  6 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ  
  7 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ) 
   

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΟΑΥΩΞΖ-ΑΟΑ



Αριθ. Απόφασης: 22/2019 

ΘΕΜΑ : « Έγκριση της υπ΄αριθμ. 2/2019 απόφασης του Δ.Σ. της ΔΗΚΕΠ με θέμα «Κατάρτιση και 
έγκριση προϋπολογισμού  οικ. έτους 2019.»    

 
Ο  Πρόεδρος αφού ανέγνωσε το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον                               

κ. Γαραμπέρα Παντελή, Πρόεδρο της ΔΗΚΕΠ ο οποίος αναφέρθηκε στην  υπ΄ αριθμ. 02/2019 απόφαση 

του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου με την οποία  

καταρτίστηκε  και  ψηφίστηκε  ο  προϋπολογισμός  της Δημοτικής Επιχείρησης  έτους 2019.  

 Στην συνέχεια ο κ. Γαραμπέρας Παντελής αναφέρθηκε στα ποσά του προϋπολογισμού της 

Δημοτικής Επιχείρησης και ανέλυσε  τους κωδικούς αυτού. 

Συνοπτικά  ο Προϋπολογισμός  της ΔΗΚΕΠ έχει ως εξής:   

ΤΥΠΟΣ ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΑ € 
Έσοδα 0211 Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 1.500,0

0 Έσοδα 0434.01 Έσοδα από εισιτήρια Σπηλαίου Πηγών Αγγίτη 117.000,0
0 Έσοδα 0434.02 Έσοδα από πώληση αναμνηστικών Σπηλαίου Πηγών Αγγίτη 2.460,0

0 Έσοδα 0434.03 Έσοδα από εκμάθηση δραστηριοτήτων 10.000,0
0 Έσοδα 0434.04 Έσοδα από διοργάνωση εκδηλώσεων 14.000,0
0 Έσοδα 0619.01 Χρηματοδότηση προγράμματος «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» 165.800,0

0 Έσοδα 0619.02 Επιχορήγηση προγραμμάτων ΟΑΕΔ 15.000,0
0 Έσοδα 0718.01 Χρηματοδότηση από Δήμο Προσοτσάνης βάσει Ν.4071/2012 180.000,0

0 Έσοδα 1217.01 Χρηματοδότηση Κ.Η.Φ.Η. 129.500,0
0 Έσοδα 1411 Έσοδα από χορηγίες εκδηλώσεων 500,0

0 Έσοδα 4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 21.404,0
0 Έσοδα 4122.01 Χαρτόσημο αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 64,80 

Έσοδα 4122.02 ΟΓΑ Χαρτοσήμου αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 12,96 
Έσοδα 4123.01 Φόρος Προμηθευτών 1% 30,00 
Έσοδα 4123.03 Φόρος Εργολάβων 3% 1.500,0

0 Έσοδα 4123.04 Φόρος Προμηθευτών 4% 2.100,0
0 Έσοδα 4123.08 Φόρος Προμηθευτών 8% 6.100,0
0 Έσοδα 4123.20 Φόρος αμοιβών Ελευθέρων Επαγγελματιών 6.200,0
0 Έσοδα 4123.21 Φόρος αμοιβών λοιπών τρίτων 600,0

0 Έσοδα 4124.03 Εισπράξεις Χαρτόσημου αμοιβών 3% 450,0
0 Έσοδα 4124.04 Εισπράξεις ΟΓΑ Χαρτοσήμου αμοιβών 20% 90,00 

Έσοδα 4124.05 Χαρτόσημο και ΟΓΑ χαρτοσήμου 3,6% στην κράτηση υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 35,30 
Έσοδα 4131.01 Ασφαλιστική εισφορά ΕΦΚΑ 125.000,0

0 Έσοδα 4131.16 Ειδική εισφορά Αλληλεγγύης 1.200,0
0 Έσοδα 4142.01 Κράτηση 1% υπέρ ΟΑΕΔ 4.000,0
0 Έσοδα 4142.02 Κράτηση 0,06% υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 140,0

0 Έσοδα 4219 Επιστροφή εν γένει χρημάτων 1.000,0
0 Έσοδα 5119 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη 

εν γένει 
δαπανών της ΔΗ.Κ.Ε.Π. 

109.218,9
4 

Έξοδα 00/6111 Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 3.000,0
0  

Έξοδα 00/6116 Αμοιβές δικαστικών επιμελητών 300,0
0 Έξοδα 00/6117.01 Αμοιβή ελεγκτών για έλεγχο ετήσιων οικονομικών καταστάσεων 496,0
0 Έξοδα 00/6117.02 Αμοιβή προγραμματιστή για την υποστήριξη των ιστοσελίδων της 

ΔΗ.Κ.Ε.Π. 
4.960,0
0 Έξοδα 00/6121 Αποζημίωση Προέδρου ή Αντιπροέδρου της ΔΗ.Κ.Ε.Π. 6.480,0
0 Έξοδα 00/6221 Ταχυδρομικά τέλη 200,0

0 Έξοδα 00/6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εσωτερικού 2.600,0
0 Έξοδα 00/6224 Λοιπές επικοινωνίες 200,0

0 Έξοδα 00/6331.01 Φόρος εισοδήματος 20.000,0
0 Έξοδα 00/6431 Έξοδα προβολής, διαφήμισης και φιλοξενίας 8.000,0
0 Έξοδα 00/6434 Λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων 2.000,0
0 Έξοδα 00/6443 Δαπάνες συνεδρίων – δεξιώσεων – εκδηλώσεων 1.000,0
0 Έξοδα 00/6451 Συνδρομές σε εφημερίδες, περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 2.800,0
0 Έξοδα 00/6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 1.000,0
0 Έξοδα 00/6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 6.000,0
0 Έξοδα 00/6495.01 Λοιπά έξοδα τραπεζών 1.000,0
0 Έξοδα 00/6821 Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσεως 1.000,0
0 Έξοδα 00/6822 Προσαυξήσεις ασφαλιστικών ταμείων χρήσης 1.000,0
0 Έξοδα 10/6021 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 29.000,0

0 Έξοδα 10/6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 7.300,0
0 

ΑΔΑ: ΨΟΑΥΩΞΖ-ΑΟΑ



Έξοδα 10/6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 4.000,0
0 Έξοδα 10/6266.01 Συντήρηση υπολογιστών 500,0

0 Έξοδα 15/6021 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 44.000,0
0 Έξοδα 15/6022 Αποζημίωση για εξαιρέσιμες ημέρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

ΙΔΑΧ 
4.000,0
0 Έξοδα 15/6041.01 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ 

ΣΠΙΤΙ» 
126.500,0
0 Έξοδα 15/6041.02 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγραμμάτων ΟΑΕΔ 67.200,0
0 Έξοδα 15/6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 12.200,0
0 Έξοδα 15/6054.01 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ 

ΣΠΙΤΙ» 
33.500,0
0 Έξοδα 15/6054.02 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγραμμάτων ΟΑΕΔ 14.500,0
0 Έξοδα 15/6115 Αμοιβές λογιστών 2.456,0
0 Έξοδα 15/6263 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 500,0

0 Έξοδα 15/6273 Φωτισμός Σπηλαίου Πηγών Αγγίτη 6.000,0
0 Έξοδα 15/6471 Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων 56.460,0

0 Έξοδα 15/6475 Έξοδα λειτουργίας τμημάτων δημιουργικής απασχόλησης 54.000,0
0 Έξοδα 15/6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου 1.500,0
0 Έξοδα 15/6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 700,0

0 Έξοδα 15/6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 2.000,0
0 Έξοδα 15/6662 Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων 5.000,0
0 Έξοδα 15/6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 500,0

0 Έξοδα 15/6681 Υλικά φαρμακείου 800,0
0 Έξοδα 15/6682 Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης 2.700,0

0 Έξοδα 60/6041 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος Κ.Η.Φ.Η. 80.000,0
0 Έξοδα 60/6054 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος Κ.Η.Φ.Η. 21.500,0
0 Έξοδα 60/6115 Αμοιβές λογιστών 2.456,0
0 Έξοδα 60/6162.01 Υπηρεσίες catering 19.244,0

0 Έξοδα 60/6622.02 Προμήθεια τροφίμων 2.800,0
0 Έξοδα 60/6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 3.500,0
0 Έξοδα 10/7133 Έπιπλα – Σκεύη 800,0

0 Έξοδα 10/7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές, ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 1.200,0
0 Έξοδα 10/7135 Λοιπός εξοπλισμός 2.000,0
0 Έξοδα 15/7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 2.000,0
0 Έξοδα 15/7135 Λοιπός εξοπλισμός 5.000,0
0 Έξοδα 15/7412 Μελέτες και έρευνες για κατασκευές και επέκταση τεχνικών έργων 

(πλην κτιρίων) 
8.000,0
0 Έξοδα 00/8111.01 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού προγρ. Μαζικού Αθλητισμού 5.191,9
8 Έξοδα 00/8113.01 Αμοιβές και έξοδα τρίτων 4.095,7
2 Έξοδα 00/8113.02 Παροχές τρίτων 16,93 

Έξοδα 00/8117.01 ΠΑΜΘ πρόγραμμα «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» Σιταγρών 1.292,5
4 Έξοδα 00/8117.02 ΠΑΜΘ πρόγραμμα «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» Προσοτσάνης 2.631,9
4 Έξοδα 00/8117.03 ΠΑΜΘ πρόγραμμα «ΤΠΑ ΔΡΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ» 3.650,5
5 Έξοδα 00/8117.04 ΥΠ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ πρόγραμμα «ΚΥΥ» 355,9

5 Έξοδα 00/8221 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 21.404,0
0 Έξοδα 00/8222.01 Απόδοση χαρτοσήμου αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 64,80 

Έξοδα 00/8222.02 Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 12,96 
Έξοδα 00/8223.01 Απόδοση φόρου Προμηθευτών 1% 30,00 
Έξοδα 00/8223.03 Απόδοση φόρου Εργολάβων 3% 1.500,0

0  
Έξοδα 00/8223.04 Απόδοση φόρου Προμηθευτών 4% 2.100,0

0 Έξοδα 00/8223.08 Απόδοση φόρου Προμηθευτών 8% 6.100,0
0 Έξοδα 00/8223.20 Απόδοση φόρου αμοιβών Ελευθέρων Επαγγελματιών 6.200,0
0 Έξοδα 00/8223.21 Απόδοση φόρου αμοιβών τρίτων 600,0

0 Έξοδα 00/8224.03 Απόδοση χαρτοσήμου αμοιβών 3% 450,0
0 Έξοδα 00/8224.04 Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου αμοιβών 20% 90,00 

Έξοδα 00/8224.05 Απόδοση χαρτοσήμου και ΟΓΑ χαρτοσήμου 3,6% στην κράτηση υπέρ 
Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 

35,30 
Έξοδα 00/8231.01 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών ΕΦΚΑ 125.000,0

0 Έξοδα 00/8231.16 Απόδοση εισφοράς αλληλεγγύης 1.200,0
0 Έξοδα 00/8242.01 Απόδοση κράτησης 1% υπέρ ΟΑΕΔ 4.000,0
0 Έξοδα 00/8242.02 Απόδοση κράτησης 0,06% υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 140,0

0 Έξοδα 9111 Αποθεματικό 42.891,3
3 Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Ε Σ Ο Δ Ω Ν 914.906,0

0 Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Ε Ξ Ο Δ Ω Ν 914.906,0
0  

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος  κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά και το Δημοτικό Συμβούλιου 
αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω αναφερόμενα και τις διατάξεις του Ν.3463/2006 και αυτές του 
Ν.3852/2010 και έπειτα από διαλογική συζήτηση 
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 Εγκρίνει  την υπ΄αριθμ. 2/2019  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Δήμου Προσοτσάνης  με θέμα «Κατάρτιση και έγκριση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2019.» 

 Σύμφωνα με την προαναφερόμενη απόφαση  ο Προϋπολογισμός της ΔΗΚΕΠ  συνοπτικά έχει ως εξής:  

ΤΥΠΟΣ ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΑ € 

Έσοδα 0211 Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 1.500,00 
Έσοδα 0434.01 Έσοδα από εισιτήρια Σπηλαίου Πηγών Αγγίτη 117.000,00 
Έσοδα 0434.02 Έσοδα από πώληση αναμνηστικών Σπηλαίου Πηγών Αγγίτη 2.460,00 
Έσοδα 0434.03 Έσοδα από εκμάθηση δραστηριοτήτων 10.000,00 
Έσοδα 0434.04 Έσοδα από διοργάνωση εκδηλώσεων 14.000,00 
Έσοδα 0619.01 Χρηματοδότηση προγράμματος «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» 165.800,00 
Έσοδα 0619.02 Επιχορήγηση προγραμμάτων ΟΑΕΔ 15.000,00 
Έσοδα 0718.01 Χρηματοδότηση από Δήμο Προσοτσάνης βάσει Ν.4071/2012 180.000,00 
Έσοδα 1217.01 Χρηματοδότηση Κ.Η.Φ.Η. 129.500,00 
Έσοδα 1411 Έσοδα από χορηγίες εκδηλώσεων 500,00 
Έσοδα 4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 21.404,00 
Έσοδα 4122.01 Χαρτόσημο αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 64,80 
Έσοδα 4122.02 ΟΓΑ Χαρτοσήμου αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 12,96 
Έσοδα 4123.01 Φόρος Προμηθευτών 1% 30,00 
Έσοδα 4123.03 Φόρος Εργολάβων 3% 1.500,00 
Έσοδα 4123.04 Φόρος Προμηθευτών 4% 2.100,00 
Έσοδα 4123.08 Φόρος Προμηθευτών 8% 6.100,00 
Έσοδα 4123.20 Φόρος αμοιβών Ελευθέρων Επαγγελματιών 6.200,00 
Έσοδα 4123.21 Φόρος αμοιβών λοιπών τρίτων 600,00 
Έσοδα 4124.03 Εισπράξεις Χαρτόσημου αμοιβών 3% 450,00 
Έσοδα 4124.04 Εισπράξεις ΟΓΑ Χαρτοσήμου αμοιβών 20% 90,00 
Έσοδα 4124.05 Χαρτόσημο και ΟΓΑ χαρτοσήμου 3,6% στην κράτηση υπέρ 

Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
35,30 

Έσοδα 4131.01 Ασφαλιστική εισφορά ΕΦΚΑ 125.000,00 
Έσοδα 4131.16 Ειδική εισφορά Αλληλεγγύης 1.200,00 
Έσοδα 4142.01 Κράτηση 1% υπέρ ΟΑΕΔ 4.000,00 
Έσοδα 4142.02 Κράτηση 0,06% υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 140,00 

 

 
Έσοδα 4219 Επιστροφή εν γένει χρημάτων 1.000,00 
Έσοδα 5119 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την 

κάλυψη εν γένει 
δαπανών της ΔΗ.Κ.Ε.Π. 

109.218,94 

Έξοδα 00/6111 Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 3.000,00 

Έξοδα 00/6116 Αμοιβές δικαστικών επιμελητών 300,00 
Έξοδα 00/6117.01 Αμοιβή ελεγκτών για έλεγχο ετήσιων οικονομικών καταστάσεων 496,00 
Έξοδα 00/6117.02 Αμοιβή προγραμματιστή για την υποστήριξη των ιστοσελίδων της 

ΔΗ.Κ.Ε.Π. 
4.960,00 

Έξοδα 00/6121 Αποζημίωση Προέδρου ή Αντιπροέδρου της ΔΗ.Κ.Ε.Π. 6.480,00 
Έξοδα 00/6221 Ταχυδρομικά τέλη 200,00 
Έξοδα 00/6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εσωτερικού 2.600,00 
Έξοδα 00/6224 Λοιπές επικοινωνίες 200,00 
Έξοδα 00/6331.01 Φόρος εισοδήματος 20.000,00 
Έξοδα 00/6431 Έξοδα προβολής, διαφήμισης και φιλοξενίας 8.000,00 
Έξοδα 00/6434 Λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων 2.000,00 
Έξοδα 00/6443 Δαπάνες συνεδρίων – δεξιώσεων – εκδηλώσεων 1.000,00 
Έξοδα 00/6451 Συνδρομές σε εφημερίδες, περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 2.800,00 
Έξοδα 00/6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 1.000,00 
Έξοδα 00/6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 6.000,00 
Έξοδα 00/6495.01 Λοιπά έξοδα τραπεζών 1.000,00 
Έξοδα 00/6821 Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσεως 1.000,00 
Έξοδα 00/6822 Προσαυξήσεις ασφαλιστικών ταμείων χρήσης 1.000,00 
Έξοδα 10/6021 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 29.000,00 
Έξοδα 10/6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 7.300,00 
Έξοδα 10/6266 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 4.000,00 
Έξοδα 10/6266.01 Συντήρηση υπολογιστών 500,00 
Έξοδα 15/6021 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 44.000,00 
Έξοδα 15/6022 Αποζημίωση για εξαιρέσιμες ημέρες και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές ΙΔΑΧ 
4.000,00 

Έξοδα 15/6041.01 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος «ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» 

126.500,00 

Έξοδα 15/6041.02 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγραμμάτων ΟΑΕΔ 67.200,00 

Έξοδα 15/6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΑΧ 12.200,00 
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Έξοδα 15/6054.01 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος 
«ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» 

33.500,00 
Έξοδα 15/6054.02 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγραμμάτων ΟΑΕΔ 14.500,00 
Έξοδα 15/6115 Αμοιβές λογιστών 2.456,00 
Έξοδα 15/6263 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 500,00 
Έξοδα 15/6273 Φωτισμός Σπηλαίου Πηγών Αγγίτη 6.000,00 
Έξοδα 15/6471 Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων 56.460,00 
Έξοδα 15/6475 Έξοδα λειτουργίας τμημάτων δημιουργικής απασχόλησης 54.000,00 
Έξοδα 15/6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου 1.500,00 
Έξοδα 15/6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 700,00 
Έξοδα 15/6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 2.000,00 
Έξοδα 15/6662 Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων 5.000,00 
Έξοδα 15/6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 500,00 
Έξοδα 15/6681 Υλικά φαρμακείου 800,00 
Έξοδα 15/6682 Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης 2.700,00 
Έξοδα 60/6041 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος Κ.Η.Φ.Η. 80.000,00 
Έξοδα 60/6054 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ προγράμματος Κ.Η.Φ.Η. 21.500,00 
Έξοδα 60/6115 Αμοιβές λογιστών 2.456,00 
Έξοδα 60/6162.01 Υπηρεσίες catering 19.244,00 
Έξοδα 60/6622.02 Προμήθεια τροφίμων 2.800,00 
Έξοδα 60/6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 3.500,00 
Έξοδα 10/7133 Έπιπλα – Σκεύη 800,00 
Έξοδα 10/7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές, ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά 
1.200,00 

Έξοδα 10/7135 Λοιπός εξοπλισμός 2.000,00 
Έξοδα 15/7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 2.000,00 
Έξοδα 15/7135 Λοιπός εξοπλισμός 5.000,00 
Έξοδα 15/7412 Μελέτες και έρευνες για κατασκευές και επέκταση τεχνικών 

έργων (πλην κτιρίων) 
8.000,00 

Έξοδα 00/8111.01 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού προγρ. Μαζικού Αθλητισμού 5.191,98 
Έξοδα 00/8113.01 Αμοιβές και έξοδα τρίτων 4.095,72 
Έξοδα 00/8113.02 Παροχές τρίτων 16,93 
Έξοδα 00/8117.01 ΠΑΜΘ πρόγραμμα «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» Σιταγρών 1.292,54 
Έξοδα 00/8117.02 ΠΑΜΘ πρόγραμμα «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» Προσοτσάνης 2.631,94 
Έξοδα 00/8117.03 ΠΑΜΘ πρόγραμμα «ΤΠΑ ΔΡΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ» 3.650,55 
Έξοδα 00/8117.04 ΥΠ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ πρόγραμμα «ΚΥΥ» 355,95 
Έξοδα 00/8221 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 21.404,00 

 
 

 

                                                
Έξοδα 00/8222.0

1 
Απόδοση χαρτοσήμου αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 64,80 

Έξοδα 00/8222.0
2 

Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου αποζημίωσης Προέδρου Δ.Σ. 12,96 
Έξοδα 00/8223.0

1 
Απόδοση φόρου Προμηθευτών 1% 30,00 

Έξοδα 00/8223.0
3 

Απόδοση φόρου Εργολάβων 3% 1.500,00 
Έξοδα 00/8223.0

4 
Απόδοση φόρου Προμηθευτών 4% 2.100,00 

Έξοδα 00/8223.0
8 

Απόδοση φόρου Προμηθευτών 8% 6.100,00 
Έξοδα 00/8223.2

0 
Απόδοση φόρου αμοιβών Ελευθέρων Επαγγελματιών 6.200,00 

Έξοδα 00/8223.2
1 

Απόδοση φόρου αμοιβών τρίτων 600,00 
Έξοδα 00/8224.0

3 
Απόδοση χαρτοσήμου αμοιβών 3% 450,00 

Έξοδα 00/8224.0
4 

Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου αμοιβών 20% 90,00 
Έξοδα 00/8224.0

5 
Απόδοση χαρτοσήμου και ΟΓΑ χαρτοσήμου 3,6% στην κράτηση 
υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 

35,30 
Έξοδα 00/8231.0

1 
Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών ΕΦΚΑ 125.000,0

0 Έξοδα 00/8231.1
6 

Απόδοση εισφοράς αλληλεγγύης 1.200,00 
Έξοδα 00/8242.0

1 
Απόδοση κράτησης 1% υπέρ ΟΑΕΔ 4.000,00 

Έξοδα 00/8242.0
2 

Απόδοση κράτησης 0,06% υπέρ Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. 140,00 
Έξοδα 9111 Αποθεματικό 42.891,3

3 Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Ε Σ Ο Δ Ω Ν 914.906,0
0 Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Ε Ξ Ο Δ Ω Ν 914.906,0
0  

 
                                                                              Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 22/2019 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού συμβουλίου Ο Ειδικός γραμματέας  Τα Μέλη : 

 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

Άγγελος Λύσσελης 

ΑΔΑ: ΨΟΑΥΩΞΖ-ΑΟΑ
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